
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KOPĪGĀ KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Atklātā sēde 

 
2024.gada 23.maijā Nr.4 
 
Sēde sasaukta plkst. 08:30 
Sēdi atklāj plkst. 08:30 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
No 41.jautājuma sēdi vada deputāts Reinis Muižnieks. 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Zane Dreija  
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 
Jānis Baiks, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers (no 3.jautājuma), Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks (attālināti), Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās 6 komitejas locekļi: 
Edgars Grandāns - komandējumā 
Guna Ķibere – komandējumā 
Guntis Gladkins – komandējumā 
Jānis Olmanis – komandējumā  
Toms Upners – komandējumā 
Ričards Gailums - atvaļinājuma 
 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Gints Bērtiņš - Teritorijas plānotājs - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja - Izglītības pārvalde 
Marika Pitura - Projektu vadības nodaļas vadītāja vietniece, galvenā projektu vadītāj 
Zaiga Auniņa - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Elīna Rulle - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Madara Ūdre - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Lāsma Daugiša - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Rihards Zalte - Sporta pārvaldes vadītājs 
Inguna Zukure - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Toms Treimanis - Tūrisma pārvaldes vadītājs 
Jānis Zvirbulis - Vadītājs - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde  
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde - Attīstības nodaļa  
Ilze Beķere - Vecākā juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Gints Konošonoks - Juridiskās nodaļas vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Agnese Smalkā-France - Juriste - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas 
vadītājs 



Evija Stračinska - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvalde 
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Daina Roze - Jaunatnes lietu speciāliste - Izglītības pārvalde 
Valdis Kampuss - Pārvaldes vadītājs - Mazsalacas apvienības pārvalde 
Zanda Lapsa - Vadītāja, galvenā arhitekte - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
 
Uzaicinātās personas: 
Par jautājumu “Par detālplānojuma zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9601 011 0064, 9601 
011 0063, 9601 011 1110, 9601 011 0046, 9601 011 1132 un 9601 011 0037, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” uzaicināts 
detālplānojuma projekta un maketa izstrādātājs Jānis Melderis no SIA “Lauku mērnieks”. 
 
SIA “AC KONSULTĀCIJAS” pārstāve Anita Baltace 
 
Par lēmumiem par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas “Tožas” 2, 
“Tožas” 3, “Tožas” 4, “Tožas” 5, “Tožas” 6, “Tožas” 7, “Tožas” 8, “Tožas” 9, “Tožas” 10, “Tožas” 11, 
“Tožas” 12, “Tožas” 13, “Tožas” 14 un “Tožas” 15 uzaicināti ēku un zemes īpašnieki. 
 
Darba kārtība: 

1.  Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2.  Darba kārtības apstiprināšana 

3.  Par detālplānojuma zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9601 011 0064, 9601 011 0063, 
9601 011 1110, 9601 011 0046, 9601 011 1132 un 9601 011 0037, Valmierā, Valmieras novadā, 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

4.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.11.2022. lēmumā Nr.696 (protokols Nr. 
22, 5.§) ”Par Valmieras novada izglītības attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam un izglītības un 
attīstības programmas 2023.-2027.gadam apstiprināšanu” 

5.  18.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-
2030.gadam apstiprināšanu 

6.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.682 
(protokols Nr.20, 54.§) “Par projekta “Vides pieejamības nodrošināšana pašvaldības ēkās Strenčos 
un Sedā, Valmieras novadā” iesniegšanu” 

7.  Par atbalstu projekta “STEM parks Sedā” iesnieguma iesniegšanu 

8.  Par atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā Strenčos” iesnieguma iesniegšanu 

9.  Par atbalstu projekta “Valmiermuižas parka infrastruktūras pilnveide” iesnieguma iesniegšanai 

10.  Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Rūjienas apvienībā” iesnieguma iesniegšanai 

11.  Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienībā” iesnieguma 
iesniegšanai 

12.  Par atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 3.kārta” iesniegšanai 

13.  Par atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada pašvaldībai” 
iesnieguma iesniegšanai 

14.  Par atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma iesniegšanai 

15.  Par atbalstu projekta “Skaņākalna parka apmeklētāju centra izveidošana” iesnieguma iesniegšanai 

16.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par projekta 
“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

17.  Saistošie noteikumi Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas kārtība 
Valmieras novadā 

18.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

19.  Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai vēsturiski nozīmīgos objektos Valmieras 
novadā” nolikuma apstiprināšanu 

20.  Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa nolikuma 
apstiprināšanu 

21.  Par finansiālu atbalstu autokrosa sacensību organizēšanai 



22.  Par finansiālu atbalstu florbola turnīra organizēšanai 

23.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 4.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

24.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 5.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

25.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 6.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

26.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 7.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

27.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 8.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

28.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 9.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

29.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 10.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 8”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

30.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 11.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 9”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

31.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 12.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 10”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

32.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 13.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 11”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

33.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 14.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 12”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

34.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 15.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 13”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

35.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 16.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 14”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

36.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 17.§) “Par 



funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 15”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

37.  Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei “Rūjas dadzis” 

38.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmumā Nr.125 (protokols Nr.4, 
24.§) “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas cenrāža apstiprināšanu” 

39.  Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” 
struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” “Vilpulkas pagasta feldšerpunkts” izslēgšanu no 
nodaļas nolikuma un feldšerpunkta “Burtnieku pagasta feldšerpunkts” izveidošanu 

40.  Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

41.  Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla samazināšanu 

42.  Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

43.  Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

44.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

45.  Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu nekustamam īpašumam Jāņa Daliņa ielā 6, 
Valmierā, Valmieras novadā, SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

46.  Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu nekustamam īpašumam “Stāvie krasti”, 
Valmierā, Valmieras novadā ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

47.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9690 011 0308, iegādi Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā 

48.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra lēmuma Nr.603 “Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ausekļa ielā 30, Valmierā, Valmieras novadā, 
lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada)” atcelšanu 

49.  Par īpašuma tiesību atjaunošanu Gustava Ērenpreisa ielā 5 un Gustava Ērenpreisa ielā 6, 
Mazsalacā, Valmieras novadā 

50.  Par ceļa reālservitūta - braucamā ceļa servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā “Kalnlejas”, 
Kauguru pagastā, Valmieras novadā 

51.  Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma “Cietuma ūdenstornis”, Valmiermuižā, 
Valmieras pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9690 008 0471 

52.  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu ielā 3A, Valmierā, Valmieras novadā, pārņemšanu pašvaldības 
īpašumā 

53.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

54.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

55.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

56.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

57.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

58.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

59.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7–16, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

60.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Tožas 10"-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

61.  Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Miera iela 3-25, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

62.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Dēkas"-2, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 



63.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Budenbroki"-3, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

64.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Budenbroki"-4, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

65.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Ābeles" - 8, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

66.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

67.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

68.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

69.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 2, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

70.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

71.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Miera iela 15 - 3, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

72.  Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos noteikumos 
Nr.120 "Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu" 

73.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas projektam 
“Ilgtspēja caur aprites un dalīšanās kultūru mājsaimniecībās kā priekšnoteikums klimatneitrālām 
pilsētām” (“Resilience by circularity and sharing culture at households as precondition for climate-
neutral cities”) 

74.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

75.  3. PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma "Mežsētas"-3, Skaņkalnes pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

76.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Bērzu iela 2-19, Skaņkalnē, Skaņkalnes 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

77.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

78.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma "Lejasblāķi", Mazsalacas pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

79.  7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma "Rubeņi", Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

80.  8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma Mūrmuižas iela 26A, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

81.  9.PAPILDU JAUTĀJUMS Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

82.  10.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Celtnieku ielas nosaukuma maiņu Sedā, Valmieras novadā 

83.  11. PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra 
projektā “Ilgtspēja sākas pirmsskolā (Sustainability starts at preschool)” 

84.  12. PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra 
projektā “Mācies no dabas” (All You Need to Learn is Nature) 

85.  13. PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Burtnieku Jauniešu centra nolikumā 

86.  14. PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

87.  15.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta 
infrastruktūras projekta “Divkārtu virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-Brieži ceļš” 
un “Bāles stacija-Cēsu ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai 

88.  16.PAPILDU JAUTĀJUMS Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Valmieras pilsētas robežas līdz 
Mūrmuižai 

89.  17.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamo īpašumu daļu Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
pārvaldīšanā un lietošanā Valmieras novada pašvaldības iestādēm 

 



 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 
 

1.§ 
Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Domes priekšsēdētājs informē par izmaiņām izsludinātajā darba kārtībā: 
- no darba kārtības izņemts INFORMATĪVS JAUTĀJUMS - "Par Burtnieku muižas parka konceptuālā 

plāna izstrādi". Izstrādātājs lūdz papildu laiku un pārcelt uz nākamā mēneša komiteju sēdēm; 

- lēmumprojektam "Par atbalstu projekta “Velozinis Sedā” iesnieguma iesniegšanu" mainīts 

nosaukums uz "Par atbalstu projekta “STEM parks Sedā” iesnieguma iesniegšanu"; 

- aicina 18.papildu jautājumu "Par Valmieras novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 

2024.-2030.gadam apstiprināšanu"       skatīt aiz 4.darba kārtības punkta            "Par grozījumiem 

Valmieras novada pašvaldības domes 24.11.2022. lēmumā Nr.696 (protokols Nr.22, 5.§) ”Par 

Valmieras novada izglītības attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam un izglītības un attīstības 

programmas 2023.-2027.gadam apstiprināšanu””, jo abi ir par izglītības stratēģiju. 

Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja atbalsta papildu jautājumu iekļaušanu darba 
kārtībā un uzskaitītās izmaiņas. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Par detālplānojuma zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9601 011 0064, 9601 011 0063, 
9601 011 1110, 9601 011 0046, 9601 011 1132 un 9601 011 0037, Valmierā, Valmieras novadā, 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Detālplānojuma prezentāciju sniedz SIA “Lauku mērnieks” pārstāvis Jānis Melderis. 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Andris Klepers, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Gints Bērtiņš 
 
Andris Klepers jautā projektētājiem par plūdu risku.  
Projektētājs Jānis Melderis stāsta, ka notikušas konsultācijas ar hidrologu, tikuši izvērtēti applūšanas 
riski, secināts, ka risinājums ir veidot uzbērumu ar koku, krūmu stādījumu applūšanas novēršanai, 
padarītu teritoriju pieejamu iedzīvotājiem. 
 
Jānis Dainis izjautā par Ūdens ielas izbūves risinājumu. Projektētājs sniedz skaidrojumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
9601 011 0064, 9601 011 0063, 9601 011 1110, 9601 011 0046, 9601 011 1132 un 9601 011 0037, 
Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības  domes 24.11.2022. lēmumā Nr.696 (protokols 

Nr. 22, 5.§) ”Par Valmieras novada izglītības attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam un izglītības 
un attīstības programmas 2023.-2027.gadam apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības  domes 

24.11.2022. lēmumā Nr.696 (protokols Nr. 22, 5.§) ”Par Valmieras novada izglītības attīstības 
stratēģijas 2023.-2027.gadam un izglītības un attīstības programmas 2023.-2027.gadam 
apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 
18.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par  Valmieras novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam  
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
SIA “AC KONSULTĀCIJAS” pārstāve Anita Baltace sniedz prezentāciju par izglītības ekosistēmas 
attīstības stratēģiju. 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Iveta Pāže, Edvīns Straume, Andris Klepers, Uldis Jansons, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš 
 
Deputāti uzdod jautājumus un diskutē par dažādiem nepieciešamajiem labojumiem stratēģijā un rīcības 
plānā. 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par  Valmieras novada izglītības ekosistēmas attīstības 

stratēģijas 2024.-2030.gadam  apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.682 

(protokols Nr.20, 54.§) “Par projekta “Vides pieejamības nodrošināšana pašvaldības ēkās 
Strenčos un Sedā, Valmieras novadā” iesniegšanu” 

 
Ziņo: Zaiga Auniņa 
 



Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.682 (protokols Nr.20, 54.§) “Par projekta “Vides pieejamības 
nodrošināšana pašvaldības ēkās Strenčos un Sedā, Valmieras novadā” iesniegšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 
Par atbalstu projekta “STEM parks Sedā” iesnieguma iesniegšanu 

 
Ziņo: Marika Pitura, Zaiga Auniņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “STEM parks Sedā” iesnieguma 

iesniegšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 
 

8.§ 
Par atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā Strenčos” iesnieguma iesniegšanu 

 
Ziņo: Zaiga Auniņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Reinis Muižnieks, Inta Štefenberga, Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā 

Strenčos” iesnieguma iesniegšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 
Par atbalstu projekta “Valmiermuižas parka infrastruktūras pilnveide” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Valmiermuižas parka infrastruktūras 
pilnveide” iesnieguma iesniegšanai” ar labojumu 2.punktā “līdz 100 000”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 
Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Rūjienas apvienībā” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ūdre 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Rūjienas apvienībā” 

iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 
Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienībā” 

iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ūdre 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Brenguļu, Kauguru 

un Trikātas apvienībā” iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 
Par atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 3.kārta” iesniegšanai 

 
Ziņo: Lāsma Daugiša 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība 

Valmierā – 3.kārta” iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



13.§ 
Par atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada pašvaldībai” 

iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Lāsma Daugiša 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers, Rihards Zalte, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde 

Valmieras novada pašvaldībai” iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 
Par atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Inguna Zukure 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma 

iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 
Par atbalstu projekta “Skaņākalna parka apmeklētāju centra izveidošana” iesnieguma 

iesniegšanai 

 
Ziņo: Inguna Zukure 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Vugars Ecmanis 
 
Deputāts Vugars Ecmanis lūdz informāciju par Skaņākalna parka statistiku. Atbildi sniedz Tūrisma 
pārvaldes vadītājs Toms Treimanis. 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Skaņākalna parka apmeklētāju centra 

izveidošana” iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



16.§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par projekta 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

 
Ziņo: Inguna Zukure 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūru par projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 
īstenošanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 
Saistošie noteikumi 

Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas kārtība Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Zvirbulis 
 
Izsakās Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Saistošie noteikumi 
Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas kārtība Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Investīciju plāna aktualizēšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 
Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai vēsturiski nozīmīgos objektos 

Valmieras novadā” nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks 



 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai 

vēsturiski nozīmīgos objektos Valmieras novadā” nolikuma apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Jānis Dainis, Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Komitejas deputāti uzdod līdz domes sēdei pārskatīt, cik ir optimāli atbalstāmaie projekti. Domes 
priekšēsētājs informē, ka līdz domes sēdei tik meklēti papildu līdzekļi. 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada iedzīvotāju 

iniciatīvas projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 
Par finansiālu autokrosa sacensību organizēšanai 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris Klepers), "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu autokrosa sacensību organizēšanai”, bet nosaka 

piešķirt 500 euro; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 
Par finansiālu atbalstu florbola turnīra organizēšanai 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu florbola turnīra organizēšanai”, bet nosaka 

piešķirt 540 euro; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
Ziņo un izsakās par 23.§-36.§ jautājumiem kopā. 
 
 

23.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 4.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Vugars Ecmanis, Zanda Lapsa, Sandis Svarinskis, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Gints Konošonoks, Ilze Beķere 
 
Izsakās zemes īpašniece un viņas pārstāve, kā arī ēku īpašnieki. 
 
Pēc plašām diskusijām, izvērtējot izteiktos viedokļus un apstākļus, komiteja secina, ka Komisijas Lēmums 
ir grozāms, palielinot Dzīvojamās mājas funkcionāli nepieciešamā zemes gabala (FNZG) platību, lai 
nodrošinātu, ka FNZG robeža veido taisnu līniju bez izvirzījumiem, un ir saskaņota kvartāla (“Tožas 2”, 
“Tožas 4”, Tožas 6” un “Tožas 8”) ietvaros,  iekļaujot tajā dzīvojamās mājas “Tožas 4” ūdens avotu – aku 
un būves ar kadastra apzīmējumiem 9664 002 0027 006 un 9664 002 0027 008, kā arī būvi (pirts) 
dzīvojamās mājas “Tožas 6” ziemeļaustrumu malā. 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 
(protokols Nr.1, 4.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 2”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 5.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 
(protokols Nr.1, 5.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 3”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



25.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 6.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 
(protokols Nr.1, 6.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 4”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 7.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 
(protokols Nr.1, 7.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 5”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 8.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 
(protokols Nr.1, 8.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 6”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



28.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 9.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 
(protokols Nr.1, 9.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 7”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 10.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 8”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 
(protokols Nr.1, 10.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 8”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 11.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 9”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 
(protokols Nr.1, 11.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 9”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



31.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 12.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 10”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 
(protokols Nr.1, 12.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 10”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 13.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 11”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 
(protokols Nr.1, 13.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 11”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 14.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 12”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 
(protokols Nr.1, 14.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 12”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



34.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 15.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 13”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 
(protokols Nr.1, 15.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 13”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 16.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 14”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 
(protokols Nr.1, 16.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 14”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 17.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 15”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš, Baiba Tūtina 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 
(protokols Nr.1, 17.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai 
“Tožas 15”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” ar labojumiem; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



37.§ 
Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei “Rūjas dadzis” 

 
Ziņo: Jānis Baiks, Daina Roze 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei 

“Rūjas dadzis””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmumā Nr.125 (protokols 

Nr.4, 24.§) “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Toms Treimanis 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers 
Jānis Baiks uzdod Tomam Treimanim sagatavot atsevišķu lēmumu, par iebraukšanas aizliegumu 
Skaņākalna dabas parkā, kas stājas spēkā ar 1.jūliju. 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris Klepers), "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

28.03.2024. lēmumā Nr.125 (protokols Nr.4, 24.§) “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas 
cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” 

struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” “Vilpulkas pagasta feldšerpunkts” izslēgšanu no 
nodaļas nolikuma un feldšerpunkta “Burtnieku pagasta feldšerpunkts” izveidošanu 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada 

Sociālo lietu pārvalde” struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” “Vilpulkas pagasta feldšerpunkts” 
izslēgšanu no nodaļas nolikuma un feldšerpunkta “Burtnieku pagasta feldšerpunkts” izveidošanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 



 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības 

saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
Turpinājumā sēdi vada Reinis Muižnieks, jo domes priekšsēdētājs Jānis Baiks dodas veikt darba 
pienākumus citviet. 
 
 

41.§ 
Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla samazināšanu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla 

samazināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 
Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.§ 
Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla 

palielināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



44.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
Izsakās: Andris Klepers, Rihards Zalte, Sandis Svarinskis 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais 

centrs””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 
Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu nekustamam īpašumam Jāņa Daliņa ielā 6, 

Valmierā, Valmieras novadā, SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Izsakās: Reinis Muižnieks 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu 

nekustamam īpašumam Jāņa Daliņa ielā 6, Valmierā, Valmieras novadā, SIA “Valmieras Olimpiskais 
centrs””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.§ 
Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu nekustamam īpašumam “Stāvie krasti”, 

Valmierā, Valmieras novadā ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu 

nekustamam īpašumam “Stāvie krasti”, Valmierā, Valmieras novadā ar SIA “Valmieras Olimpiskais 
centrs””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.§ 
Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9690 011 0308, iegādi Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 



Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9690 011 0308, iegādi 

Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra lēmuma Nr.603 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ausekļa ielā 30, Valmierā, Valmieras 
novadā, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no  2017.gada)” atcelšanu 

 
Ziņo: Lauma Melece 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 

29.septembra lēmuma Nr.603 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ausekļa ielā 
30, Valmierā, Valmieras novadā, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no  2017.gada)” 
atcelšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.§ 
Par īpašuma tiesību atjaunošanu Gustava Ērenpreisa ielā 5 un Gustava Ērenpreisa ielā 6, 

Mazsalacā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Valdis Kampuss 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par īpašuma tiesību atjaunošanu Gustava Ērenpreisa ielā 5 un 

Gustava Ērenpreisa ielā 6, Mazsalacā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

50.§ 
Par ceļa reālservitūta - braucamā ceļa servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā “Kalnlejas”, 

Kauguru pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Daiga Pētersone 
 
Izsakās: Reinis Muižnieks, Gints Konošonoks 
 
Gints Konošonoks komentē, ka līdz domei tiks labots lēmuma teksts par to, kurš sagatavo līgumu. 
 



Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par ceļa reālservitūta - braucamā ceļa servitūta nodibināšanu 

nekustamajā īpašumā “Kalnlejas”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā” ar labojumu par līguma 
sagatavošanu; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.§ 
Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma “Cietuma ūdenstornis”, Valmiermuižā, 

Valmieras pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9690 008 0471 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma 

“Cietuma ūdenstornis”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 9690 008 0471”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.§ 
Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu ielā 3A, Valmierā, Valmieras novadā, pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu ielā 3A, Valmierā, Valmieras 

novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7–16, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7–16, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

60.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Tožas 10"-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Tožas 10"-6, Kocēnu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



61.§ 
Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Miera iela 3-25, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Miera iela 3-25, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

62.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Dēkas"-2, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Dēkas"-2, Bērzaines pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

63.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Budenbroki"-3, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Budenbroki"-3, Dikļu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

64.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Budenbroki"-4, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Budenbroki"-4, Dikļu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Ābeles" - 8, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Ābeles" - 8, Bērzaines pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

66.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

67.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

68.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 



 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

69.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 2, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 2, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

70.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 4, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

71.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Miera iela 15 - 3, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Miera iela 15 - 3, Strenčos, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



72.§ 
Saistošie noteikumi 

"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos noteikumos Nr.120 "Par 
Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Reinis Muižnieks, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Saistošie noteikumi 
"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos noteikumos Nr.120 "Par Valmieras 

novada pašvaldības 2024.gada budžetu"”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

73.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par atbalstu Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas projektam “Ilgtspēja caur aprites un 
dalīšanās kultūru mājsaimniecībās kā priekšnoteikums klimatneitrālām pilsētām” (“Resilience 

by circularity and sharing culture at households as precondition for climate-neutral cities”) 

 
Ziņo: Kristīne Melece 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas 

projektam “Ilgtspēja caur aprites un dalīšanās kultūru mājsaimniecībās kā priekšnoteikums 
klimatneitrālām pilsētām” (“Resilience by circularity and sharing culture at households as precondition 
for climate-neutral cities”)”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

74.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



75.§ 
3. PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par nekustamā īpašuma "Mežsētas"-3, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Mežsētas"-3, Skaņkalnes pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

76.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Bērzu iela 2-19, Skaņkalnē, Skaņkalnes pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Bērzu iela 2-19, Skaņkalnē, 

Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

77.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

78.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par nekustamā īpašuma "Lejasblāķi", Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Lejasblāķi", Mazsalacas pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

79.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par nekustamā īpašuma "Rubeņi", Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Rubeņi", Brenguļu pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

80.§ 
8.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par nekustamā īpašuma Mūrmuižas iela  26A, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Mūrmuižas iela  26A, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

81.§ 
9.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



 
82.§ 

10.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par Celtnieku ielas nosaukuma maiņu Sedā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Celtnieku ielas nosaukuma maiņu Sedā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

83.§ 
11. PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra projektā “Ilgtspēja sākas 
pirmsskolā (Sustainability starts at preschool)” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības 

centra projektā “Ilgtspēja sākas pirmsskolā (Sustainability starts at preschool)””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

84.§ 
12. PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra projektā “Mācies no dabas” 
(All You Need to Learn is Nature) 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Vugars Ecmanis 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības 

centra projektā “Mācies no dabas” (All You Need to Learn is Nature)”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

85.§ 
13. PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumiem Burtnieku Jauniešu centra nolikumā 

 
Ziņo: Iveta Pāže 



 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Burtnieku Jauniešu centra nolikumā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

86.§ 
14. PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

 
87.§ 

15.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 
“Divkārtu virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-Brieži ceļš” un “Bāles stacija-

Cēsu ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 

transporta infrastruktūras projekta “Divkārtu virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-
Brieži ceļš” un “Bāles stacija-Cēsu ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

88.§ 
16.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Valmieras pilsētas robežas līdz Mūrmuižai 

 
Ziņo: Zanda Lapsa 
 
Izsakās: Reinis Muižnieks, Andris Klepers, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks (attālināti) 
 
Vugars Ecmanis rosina atlikt. Andris Klepers neatbalsta šādu līdzekļu izlietojumu. 
Zanda Lapsa rosina, ka varētu iekļaut projektā, pie izbūves atlikt. 
Jānis Baiks iesaka ietver un uzzīmēt kopīgajā projektā, izbūvējot to nākotnē. 
 



Apkopojot izteiktos viedokļus, sēdes vadītājs Reinis Muižnieks nosaka esošā redakcijā atlikt, un uz domi 
izstrādāt lēmuma projektu par apgaismojuma “iezīmēšanu” projektā, lai to būtu iespēja izbūvēt nākotnē. 
 

 
89.§ 

17.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par nekustamo īpašumu daļu Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu pārvaldīšanā un lietošanā 

Valmieras novada pašvaldības iestādēm 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu daļu Valmierā, Valmieras novadā, 

nodošanu pārvaldīšanā un lietošanā Valmieras novada pašvaldības iestādēm”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 13:17 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes vadītājs (no 41.jautājuma) (personiskais paraksts) Reinis Muižnieks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts) Zane Dreija 


